ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	01 августа 2015г.

	№ 42/207

О принятии к сведению заявления   кандидата в депутаты  Совета Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лекаревскому одномандатному избирательному округу №4,
Зариповой Ларисы Ивановны

   Изучив личное заявление Зариповой Ларисы Ивановны,  кандидата в депутаты Совета Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лекаревскому одномандатному избирательному округу №4 территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
   1. Принять к сведению заявление   кандидата в депутаты  Совета Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лекаревскому одномандатному избирательному округу № 4 Зариповой Ларисы Ивановны.
2. Направить копию настоящего решения Зариповой Л.И.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		    Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		О.Е.Юшкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	01 августа 2015г.

	№ 42/208

О принятии к сведению заявления   кандидата в депутаты  Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Староюрашскому одномандатному избирательному округу №1,
Гиззатуллина Илсура Ленуровича

   Изучив личное заявление Гиззатуллина Илсура Ленуровича,  кандидата в депутаты Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Староюрашскому одномандатному избирательному округу №1 территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
   1. Принять к сведению заявление   кандидата в депутаты  Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Староюрашскому одномандатному избирательному округу № 1 Гиззатуллина Илсура Ленуровича.
2. Направить копию настоящего решения Гиззатуллину И.Л.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		    Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		О.Е.Юшкова